
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/25 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie likwidacji zespołu klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2025 r. poz. 1153), art. 9 ust. 1 z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. 

2025 r. poz. 798), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Deszczno, uchwala co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Zespół Klubów Dziecięcych „Bajkowa Przystań” w Deszcznie, w którego skład 

wchodzą: 

1) Klub Dziecięcy „Bajkowa Przystań 1”; 

2) Klub Dziecięcy „Bajkowa Przystań 2”; 

3) Klub Dziecięcy „Bajkowa Przystań 3”. 

§ 2. Przeznaczenie mienia Zespołu Klubów Dziecięcych określają odrębne uchwały: 

1) Uchwała nr XIX/125/25 - dla mienia ruchomego i mienia nieruchomego pozostającego w zarządzie Klubu 

Dziecięcego „Bajkowa Przystań 1” 

2) Uchwała nr XIX/126/25 - dla mienia ruchomego i mienia nieruchomego pozostającego w zarządzie Klubu 

Dziecięcego  „Bajkowa Przystań 2” 

3) Uchwała nr XIX/127/25 - dla mienia ruchomego i mienia nieruchomego pozostającego w zarządzie Klubu 

Dziecięcego „Bajkowa Przystań 3” 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2267


		2025-10-03T13:38:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




